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Vi samlades på restaurang Creo. Past presidenten Ingela Gustafsson tände vänskapens ljus 
och hälsade våra gäster Margaret Derle och Ann Hildingsson välkomna samt dagens 
föredragshållare Anita Enberg. 
 
Anna Åkerhjelm höll sitt ”ego” och berättade framför allt om sin politiska karriär, som är 
imponerande. Hon är dansk-halvsvensk till sitt ursprung och har ägnat trettio år åt 
föreningslivet. I Fritidsförvaltningen mötte hon Marianne Billing och har sedan suttit i såväl 
kommunfullmäktige som landstingsfullmäktige och nio år i styrelsen för lasarettet. Under 
fyra år var hon ordförande i styrelsen för Folktandvården i Malmöregionen. Sedan 1994 satt 
hon i Riksdagen fram till 2002. Där var hon ledamot i finansutskottet och suppleant i 
arbetsmarknadsutskottet. Hon har även suttit i flera andra kommittéer och nämnder. 
Nu har hon bara trevligt avslutar Anna! 
 
Därefter var det dags för dagens föredragshållare Anita Enberg, vars föredrag hade rubriken 
 

Ung, Trygg och Tjej 
 

I samarbete med Anitas jiujitsuklubb ”Henka, Dojo, Jiujitsu” och Rotary har Anita drivit ett 
projekt i mindre skala, som började hösten 2023. Det gick ut på att lära tjejer våga säga Nej, 
att våga ta plats, att våga säga ifrån, att våga be om hjälp, att hitta sin styrka. Man riktade sig 
till tjejer i årskurs 5-9 via såväl verbal information som praktiska övningar. Fem skolor i 
Landskrona deltog och ca 200 tjejer, som tyckte mycket om det. 
För att kunna bedriva projektet i större skala sökte Anita pengar ur Arvsfonden och fick ett 
positivt besked hösten -25. I augusti 2026 startar projektet i fyra landskronaskolar som ska 
göra att ungdomar blir tryggare tillsammans och minskar våld och mobbning. Efter tre år ska 
projektet utmynna i en manual. Förhoppningsvis användbar för många fler än 
skolungdomarna i Landskrona. 
”Henka dojo” gör även självförsvarskurser för äldre. Se bif. Infoblad. 
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